
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Labe, Račice, protipovodňová ochrana  
(dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 21.10.2021 na profilu zadavatele pod DBID 16130 a systémovým číslem P21V00001197, ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2021-038702 a zadávaná v otevřeném řízení. 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 
Realizace stavby protipovodňového opatření, které zahrnuje vybudování mobilního hrazení do objektu železničního podjezdu 
včetně podzemní těsnící stěny, opevnění přilehlých částí svahů drážního tělesa a rekonstrukce odvodňovacího systému. 

Mobilní protipovodňová stěna bude tvořena kompaktním hradidlovým systémem z hliníkových hradidel, šířka hrazeného otvoru 
bude 5,80 m a výška hrazení 2,80 m. 

Podzemní část protipovodňového opatření bude tvořena těsnící stěnou z jednořadé tryskové injektáže hloubky 5,90 - 6,50 m 
s navazujícím dosedacím železobetonovým prahem mobilního hrazení. Součástí bude dále opevnění železničního náspu 
polovegetačními betonovými tvárnicemi a rekonstrukce dvou kanalizačních šachet s osazením protipovodňových uzávěrů 
a s vyvložkováním potrubí mezi těmito šachtami.   

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Netýká se – smlouva nebyla uzavřena. 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

9. Označení poddodavatele/ů 
Netýká se – nebyly podány žádné nabídky. 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 127, odst. 1) ZZVZ zrušil zadávací řízení.  
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 



17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
Povodí Labe, státní podnik 


		2021-11-24T11:31:17+0100




